
Irena R. (Ramirča) ID 223751 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 0:33

PODMÍNKY PRODEJE
Za balné si počítám 2Kč a 3Kč za poplatky bance.Prosím nic neměním-zatím vše mám co potřebujeme....prosím když si něco
vyberete odklikejte si vše pod obrázky,aby jsem měla přehled a nezapoměla to stahovat a někdo jiný mi nepsal,že to nebylo
objednané a byl první..jelikož mám 6 dětí,tak se někdy stává,že tady nejsem i tři dny,ale vše vyřizuji jak mi to čas
dovolí...prosím pište mi jako variabilní simbol vaše ID aby jsem měla v platbách přehled..Na dobírku již nic neposílám,protože
jedné mamince jsem posílala balík 2x v vždy si stěžovala,že za to může pošta a slibovala že zaplatí i předchozí oblečení 12kg
balík zdarma oblečení jen měla platit poštovné dobírkou a tak jsem tam na poštu volala a ejhle,-paní úmysně posílala balíky
zpět!!!takže na takové to legrace já nejsem a musela jsem ji napsat špatné hodnocení a zastavili ji již druhý účet,-takže na
DOBÍRKU DOOPRAVDY NIC NEPOSÍLÁM!!!!!!A OBJEDNÁVKY DRŽÍM TÝDEN,-POKUD SE NEDOHODNEME,ŽE JEŠTĚ BUDU NĚCO
MÍT A NAFOTÍM A POŠLEME VÁM POTOM VŠE ZA JEDNO POŠTOVNÉ,ABY JSTE NEPLATILI VÍCEKRÁT..Mám občas lidi,co si napíší
o koupi a potom po mém stálém upozorňování napíší,že již sehnali jinde to samé...nebo že studují a nemají na to peníze...již ta
samá maminka mi toto 2x napsala během4let..takže držím jen týden,-pokud se nedohodneme jinak.Moc děkuji za
pochopení.Irča s rodinkou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

